РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «МАЛОКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           24 июня 2021 г.                                 № 52                            село Малокирсановка
	О внесении изменений в постановление Администрации Малокирсановского сельского поселения № 180 от 26.12.2018 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление правообладателю муниципального имущества, а так же земельных участков,  заверенных копий правоустанавливающих документов»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Малокирсановского сельского поселения от 07.11.2018 № 146 «О разработке и утверждении Администрацией Малокирсановского сельского поселения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях приведения  нормативных правовых актов Администрации сельского поселения в соответствие с действующим  законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Малокирсановского сельского поселения  № 180 от 26.12.2018 года «Об  утверждении  административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление правообладателю муниципального имущества, а так же земельных участков,  заверенных копий правоустанавливающих документов» следующее изменение:
        1.1 В приложении №2 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление правообладателю муниципального имущества, а так же земельных участков,  заверенных копий правоустанавливающих документов» пункт «1,2   слово оригинал» переименовать в – оригинал-1»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Малокирсановского сельского поселения                                           Н.В. Щербина

2